14/02/2020 SEI/ME - 6135139 - E-mail

https://sei.fazenda.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7120329&infra_si… 1/1

E-mail - 6135139

Data de Envio:
  24/01/2020 18:34:56

De:
  ME/SOF-GABIN <gabin.sof@planejamento.gov.br>

Para:
    Paulo Roberto Mendonça e Paula SPO do MMFDH <gab.spoa@mdh.gov.br>

Assunto:
  Elaboração do Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias para 2021 PLDO-2021.

Mensagem:
  Senhores(as) Subsecretários(as) de Planejamento, Orçamento e Administração,

Encaminha-se Ofício Circular nº 148/2020/ME e respectivo Anexo.

Atenciosamente,

GABIN/SOF

Anexos:
    Oficio_Circular_6029205.pdf
    Anexo_6029886_2020.01.07_Oficios_SPOAs_Anexo.pdf